
 

 

 
 

 

Předsednictvo Českého atletického svazu Vás na návrh trenérské rady nominovalo na mezistátní utkání U23, 

 které se koná dne 15. 7. ve slovinském Mariboru na stadionu Poljane. 

(ČR-Polsko-Maďarsko-Slovinsko)  

 

Místo konání:  stadion Poljane v Mariboru 

Odjezd a příjezd: doprava členů výpravy z Čech je zajištěna autobusem z Prahy, Ostravy, Olomouce, Brna 

do Mariboru a zpět s odjezdem 14. 7. a příjezdem 16. 7. 2016 v brzkých ranních 

hodinách 

Sraz: nominovaných závodníků a doprovodu z kraje Ústeckého, Karlovarského, Plzeňského, 

Jihočeského, Středočeského, Libereckého a Prahy do 6:30 u sídla ČESKÉHO 

ATLETICKÉHO SVAZU, Diskařská 2431/4, Praha 6 

nominovaných závodníků a doprovodu z kraje Moravskoslezského do 7:30 na parkovišti 

před Městským stadionem SSK Vítkovice, Závodní 86, 703 00 

nominovaných závodníků a doprovodu z kraje Olomouckého do 8:45 na parkovišti 

u hlavního vlakového nádraží v Olomouci 

nominovaní závodníci a doprovod z Hradeckého, Pardubického, Zlínského, 

Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina se dopraví do 10:00 k bývalým lázním na 

spojnici ulic Nádražní a Husova (u hlavního nádraží v Brně) 

 

Vybavení: závodníci startují v reprezentačních dresech a vybavení NIKE s potiskem partnera ČAS. 

Závodníci a doprovod budou vybaveni a dovybaveni na místě. 

Doprava: cestovné bude proplaceno závodníkům a členům realizačního týmu z místa trvalého 

bydliště do místa srazu dle Směrnice ČAS o cestovních náhradách 1/2016, část II., čl. 6. Při 

použití autobusové nebo vlakové dopravy bude jízdné uhrazeno v prokázané výši (dle 

předložených jízdenek). Při použití osobního motorového vozidla bude náhrada vyplacena 

podle počtu kilometrů dle ceníku jízdného ČD ve výši obyčejného jízdného 2. třída. 

 

Časový pořad: najdete v příloze 

Ubytování:  v týmovém hotelu, bude upřesněno  

 

Stravování:  -      večeře 14. 7. 2016 (19:00 – 21:00 hodin) 

- snídaně 15. 7. 2016 (6:30 – 8:30 hodin) 

- oběd 15. 7. 2016 (16:00 hodin) 

 

Pojištění:  zajištěno na náklady ČAS. 



 

 

 
 

 

 

S sebou:   pas nebo občanský průkaz!  

 

Konec závodu: v pátek 15. 7. 2016 po 16:00. Dřívější odjezd domů není možný. Všichni závodníci a 

doprovod musí zůstat na stadionu do slavnostního zakončení! 

Upozornění: Potvrzení své účasti nutné!!! Posílejte mailem na lrudova@atletika.cz. 

 Omluvy pouze z vážných důvodů, neprodleně nahlásit na mail lrudova@atletika.cz, 

v kopii na tdvorak@atletika.cz. 

 

                                                                                                        

Tomáš  D v o ř á k  

    šéftrenér ČAS 

mailto:lrudova@atletika.cz
mailto:lrudova@atletika.cz
mailto:tdvorak@atletika.cz

